STAR digio 100
チャンネル：４８３ ｄｉｇｉｏ　ＨＩＴ　ＪＡＭ
放送日：２００９／３／３０～４／５ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
digioHIT-JAM
ワンルーム・ディスコ Perfume
Journey through the Decade
　～テレビ映画「仮面ライダーディケイド」主題歌～

Gackt

青春 僕 矢口真里
THE CLIMB [ALBUM VERSION] Miley Cyrus
ひまわり 遊助
届けたい・・・ 青山テルマ feat. KEN THE 390
桜道 九州男
JUST DANCE [MAIN] LADY GAGA feat. COLBY O'DONIS
成功 KREVA
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
ここから、すべてが JAYWALK
DEAD AND GONE T.I. feat. JUSTIN TIMBERLAKE
digioHIT-JAM
DISTRESS AND COMA the GazettE
GIVE ME UP ～アニメ「ヤッターマン」エンディングテーマ～ 玉置成実
SAKURA -ハルヲウタワネバダ- 矢島美容室
RIGHT ROUND Flo Rida
刹那 GReeeeN
Bitter Sweet 傳田真央
タネ ～TVアニメ「鉄腕バーディーDECODE:02」EDテーマ～ ノースリーブス
KISS ME THRU THE PHONE [MAIN] SOULJA BOY TELL'EM feat. SAMMIE
For You lecca
YOU ～あなたがそばにいる幸せ～ HOME MADE 家族
Nostalgia Maichi x LGYankees
CRACK A BOTTLE [SUPER CLEAN] Eminem / Dr. Dre / 50 Cent
恋 ～アニメ「源氏物語千年紀 Genji」エンディングテーマ～ 中孝介
digioHIT-JAM
薄紅の欠片 Angelo
WILD 安室奈美恵
I GOTTA KICK START NOW VAMPS
JUST CAN'T GET ENOUGH SATURDAYS
Survivor 東方神起
乙女の祈り 真野恵里菜
1sec. 10-FEET
MY LIFE WOULD SUCK WITHOUT YOU [RADIO VERSION] KELLY CLARKSON
Believe 嵐(ARASHI)
10年桜 AKB48
STAY GOLD Aqua Timez
RIGHT ROUND Flo Rida
ランデヴー YUKI
卒業 長渕剛
digioHIT-JAM
RESCUE KAT-TUN
俺の空 腐男塾（中野腐女子シスターズ）
dear M Shamo feat. K.K
FALLING DOWN OASIS
Cafe Wonderland リュ・シウォン
抱きしめて 抱きしめて Berryz工房
手紙 ～親愛なる子供たちへ～ 樋口了一
POKER FACE Lady GaGa
絆 エレファントカシマシ
trust you ～アニメ「機動戦士ガンダム00 セカンドシーズン」
　エンディングテーマ～

伊藤由奈

世界中のアンサー 馬場俊英
THE FEAR  [CLEAN] Lily Allen

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。